关于新能源汽车智能模具项目（10号厂房

13号厂房15号厂房、1号宿舍4号宿

舍、1号综合楼2号综合楼、动力站

）申请解除农民工工资保证金

保函及工人工资专户

销户的公示

建设单位为韶关比亚迪实业有限公司、施工总承包单位为四川跃邦汇运建设工程有限公司的新能源汽车智能模具项目（10号厂房13号厂房15号厂房、1号宿舍4号宿舍、1号综合楼2号综合楼、动力站），于2023年7月6日开工，2025年5月22日完成竣工验收，现申请解除工资保证金保函及工人工资专户销户。根据《韶关市工程建设领域农民工工资保证金管理实施细则》（韶法审〔2023〕19号）文件精神，现予以公示，公示时间为2025年7月7日至2025年8月7日。

该单位在该工程项目施工过程中如有拖欠工资等违法行为，请在公示期间内来人、来电或通过其他方式进行举报、投诉。公示期间没有举报或投诉，视为无拖欠工资等违法行为，在公示期满后，我局将依法办理该单位解除工资保证金保函及工人工资专户销户的申请。

举报投诉电话：0751-6919023

地址：浈江区大学路9号浈江区社会治安综合治理中心（人社窗口）

韶关市浈江区人力资源和社会保障局

                  2025年7月7日